ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА
П Р И К А З № 9
от  29.02.2012
О внесении изменений

в приказ финансового отдела

«О порядке применения

и детализации бюджетной

классификации расходов и

источников финансирования дефицита

местного бюджета при формировании
проекта бюджета Мартыновского района
на 2012 год и плановый период 2013-2014годов»
  В связи с приведением в соответствие бюджетной классификации расходов Мартыновского района Указаниям о порядке применения бюджетной классификации РФ, утвержденным приказом министерства финансов РФ от 21.12.2011 №180Н
                                                          приказываю:
            1. Внести следующие изменения  в приказ финансового отдела «О порядке применения

и детализации бюджетной классификации расходов и источников финансирования дефицита

местного бюджета при формировании проекта бюджета Мартыновского района на 2012 год и плановый период 2013-2014годов»:
             в приложении 2:
-дополнить целевыми статьями следующего содержания :

«0920306  Выполнение других обязательств муниципального образования
   7951900 Долгосрочная целевая программа «Гармонизация межнациональных отношений на территории муниципального образования «Мартыновский район»;
-целевую статью «0920400 Выполнение других обязательств муниципального образования» исключить.
2. Заместителю заведующего финансовым отделом района (Н.Н.Лопатиева) обеспечить исполнение настоящего приказа.

3. Специалисту-программисту (А.Б.Майоров) обеспечить подготовку в программе АИСБП-ЭК обновленных справочников классификаторов по расходам  местного бюджета.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
5.  Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом
Администрации Мартыновского района                                     В.Д.Троянова